PRÆFATIO

*Ad benevolum Lectorem.*

**A** Mice Lector, Sacramentum Ordinis, quod ex fine suo spectat debitam Sacramenti Sacramentorum, hoc est, Augustissima Eucharistia administrationem, in brevi & parvo compendio tibi exhibeo, ut tria hinc addiscas, primò ipsorum Ordinum naturam, essentiam, munia, & effectus, tum ad illos suscipiendos requisitam dispositionem, ac denique subsequentem ex eisdem rite susceptis obligationem: adjectis insuper, & sparsim insertis variis & opportunis monitis ac spiritualibus documentis, ea brevi & facili methodo, ut compendiosus hic labor non ordinandis modò, verùm etiam ordinatis, tam Sacerdotibus, quàm alijs Personis Ecclesiasticis instar præambula lucis ad insignem scientia vite & morum honestatem, virtutésq; Ecclesiastico statu dignas viam sit monstraturus. Invenies namque in parvo hoc

vo hoc opere plurima, etiam minus obvia,  
 à diversis Auctoribus sparsim tractata,  
 veluti diffusos solis radios in unam quo-  
 dammodo lucem collecta, qua celerius, &  
 efficacius scientia ac virtutis lumine te  
 collustret. Volve igitur, & revolve Li-  
 bellum parvum sedulitate non parva, ad  
 ambulandum dignè sacra vocatione tua,  
 quâ vocatus es, augendamque Jesu Eu-  
 charistici, ejus Ministerio Ordo te de-  
 putat, summam maximamque gloriam,  
 & vale.

PARS

91) 88

PARS

Nomen, Nomen  
 Firma, Nomen  
 Effectus Ordinis

CAPVT

De Nomen, & l

Ordinis

Nomen G  
 vialis h  
 legibus  
 ceter accipi potest  
 legimus et caput  
 ore in suo lo  
 celo, atque, de  
 ante omnia r  
 uti hoc esse in  
 quibus singula  
 collocata h potest  
 ye. ceterum  
 certo hominem  
 mus esse aliquid  
 hanc & ceterum